

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Morvillesvej Holding ApS**

**C/O Pareto Business Management, Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K**

**CVR-nr. 43 49 68 24**

## **Årsrapport**

**7. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Maria Udengaard Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morvillesvej Holding ApS C/O Pareto Business Management Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
	CVR-nr.: 43 49 68 24
	Stiftet: 7. september 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Udengaard Johansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Viborg Residentials Denmark AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.852 t.kr. Årets resultat udgør -3.699 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 12. april 2024 erhvervet 100% af anparterne i selskaberne Asani Haven ApS samt Asani Haven P-Kælder ApS.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af den finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.851.607</b>
Andre finansielle indtægter	1.892.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.605.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.563.887</b>
Skat af årets resultat	864.967
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.698.920</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-3.698.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.698.920</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	864.967
Andre tilgodehavender	65.819.178
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.718.999</u>
Likvide beholdninger	<u>1.067.265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.786.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.786.264</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	10.241.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.341.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	57.402.021
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.402.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.213
Anden gæld	10.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.445.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.786.264</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. september 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	13.940.000	14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.698.920	-3.698.920
	<b>100.000</b>	<b>10.241.080</b>	<b>10.341.080</b>

## Noter

---

	7/9 2022 - 31/12 2023			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				4.502.021
Andre finansielle omkostninger				102.984
				<b>4.605.005</b>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	57.402.021	0	57.402.021	0
	<b>57.402.021</b>	<b>0</b>	<b>57.402.021</b>	<b>0</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Udengaard Johansen

Direktør

Serienummer: maria.udengaard.johansen@paretosec.com

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-06-04 09:44:48 UTC

## Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-04 10:10:58 UTC



## Maria Udengaard Johansen

Dirigent

Serienummer: maria.udengaard.johansen@paretosec.com

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-06-06 07:40:32 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**